
UCHWAŁA NR 386/79/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonuje się zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmian planu finansowego dokonuje się w związku z Uchwałą Nr XVIII/191/20 Rady Powiatu 
Pszczyńskiego z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
        

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 64 362,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 64 362,00

4440 - odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 0,00 64 362,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 492 146,00 0,00 0,00 0,00

75622

Udziały powiatów w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa 492 146,00 0,00 0,00 0,00

0010

- wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 12 604,00 0,00 0,00 0,00

0020

- wpływy z podatku dochodowego od 

osób prawnych 479 542,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 492 146,00 0,00 0,00

75801

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 492 146,00 0,00 0,00

2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 492 146,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 98 506,00 0,00 98 506,00

80195 Pozostała działalność 0,00 98 506,00 0,00 98 506,00

2007

- dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1  pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5  6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich , z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205 0,00 98 506,00 0,00 0,00

4307 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 91 506,00

4427 - podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 0,00 5 000,00

4437 - różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 2 000,00

OGÓŁEM 492 146,00 590 652,00 0,00 162 868,00

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 386/79/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 maja 2020 r.

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

Uchwalony




